

## NATURAL WAY Zestaw do terapii domowych NOWA TWARZ



Cena: 189,00 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NATURAL WAY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis**Zestaw Nowa Twarz zawiera: 1.serum proteiny jedwabiu 2.serum kolagen i elastyna 3.zaczarowane maseczki 4.krem nawilżająco-odmładzającyEFEKT zobaczysz już po pierwszym zabiegu, cera będzie rozjaśniona, ujędrniona, wygładzona, napięta i jędrna. Regularne stosowanie terapii wygładza zmarszczki, sprawia, że cera staje się jedwabście gładka i jędrna, odzyskuje blask i zdrowy koloryt.Zestaw Nowa Twarz – Terapia domowa. Jak stosować?Krok 1. CODZIENNIE SERUM I KREMStosuj serum proteiny jedwabiu na oczyszczoną cerę jako serum na dzień. Dodatkowo jako kuracje pod oko, wklepuj proteiny w okolice oka, a także w okolice ust, w celu spłycenia zmarszczek i wygładzenia.Działanie: Wygładza zmarszczki, reguluje naturalną gospodarkę wilgotności skóry, nadaje skórze uczucie miękkości. Sprawia, że cera staje się przyjemnie gładka i delikatna.Serum kolagen i elastyna stosuj na oczyszczoną cerę jako serum na noc.Działanie: Przede wszystkim ujędrnia i uelastycznia cerę. Zagęszcza skórę i likwiduje jej wiotkość. Mniejsze zmarszczki wygładzają się, a skóra odzyskuje uczucie sprężystości, staje się silna.Krok 2. 2 x W TYGODNIU ZACZAROWANE MASECZKIWłóż zaczarowaną maseczkę do małej miseczki, następnie nasącz ją kilkoma pompkami serum proteiny jedwabiu i serum kolagen i elastyna. Zaczarowane maseczki przekazują jedwab i kolagen z elastyną w głębokie partie skóry. A ty odzyskujesz NOWĄ TWARZ.Stosuj zaczarowane maseczki 2 x w tygodniu przez 20 minut. Po zdjęciu maseczki nie zmywaj cery, następnie nałóż na całą cerę krem nawilżająco-odmładzający.Zaczarowane maseczki – stosowane jako okłady/maski na skórę pozwalają przekazywać aktywne, lecznicze ekstrakty i serum w głębsze partie skóry.EFEKT zobaczysz już po pierwszym zabiegu, cera będzie rozjaśniona, ujędrniona, wygładzona, napięta i jędrna. Regularne stosowanie terapii wygładza zmarszczki, sprawia, że cera staje się jedwabście gładka i jędrna, jak również odzyskuje blask i zdrowy koloryt.